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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1954241) Втора МФЛ ЗАПАД 19/20
Коло: 4-4
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 19/20

4.Коло

15.09.2019ФК ДРИТА АД - ФК КАДИНО  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Ангелов Орданчо (Неготино)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Игралиште во Боговиње 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маркоски Ненад (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.09.2019ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Идризи Аднан (Тетово)Стојчевски Дарко
(Скопје)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Берат (Гостивар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.09.2019ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
ВАРДАР с.Форино  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Грданоски Симон
(Струга)

Чакарески Лазе
(Струга)

Ќулумовски Кире (Ресен)Таири Садик (Струга)

Стадион ФК Влазрими 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Локоски Митко (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.09.2019ФК СКОПЈЕ АД - ФК ЛАБУНИШТА
2011  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Коцев Ванчо (Штип)Ивановски Филип
(Куманово)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановиќ Зоран
(Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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15.09.2019КФГ ГОСТИВАР АД - ФК КОРАБИ
-:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Трајковски Драги (Битола)Грујоски Александар
(Кичево)

Градски стадион Гостивар 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Османи Егзон (Тетово , Р.
Македонија)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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